
 
 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2024, AO CONTRATO Nº 011/2023.  

 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 001/2024; 
Processo Administrativo nº 3068/2024, referente ao Contrato nº 011/2023; Empresa contratada: LIGTUR 
VIAGENS E EVENTOS LTDA; CNPJ nº 29.544.709/0001-30; Objeto: Contratação de empresa 
especializada nos serviços de agenciamento de viagens, abrangendo o fornecimento parcelado de 
passagens aéreas nacionais de todas as companhias de transporte aéreo, incluindo reserva, transferência, 
marcação/remarcação e emissão de bilhetes para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Simões Filho. O valor aditivado é de R$ 22.978,31 (vinte e dois mil, novecentos e setenta e oito reais e trinta 
e um centavos); Data da assinatura: 13/03/2024; Vigência: 14/03/2024 a 13/03/2025; Dotação: 
Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 3.3.90.33.00. Devaldo 
Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 13 de março de 2024. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 2.166 | Ano 2024
13 de março de 2024

Página 5

EXTRATODO TERMOADITIVONº 001/2024, LIGTUR VIAGENS E EVENTOS LTDA

Certificação Digital: 9XQVYD9S-GWBXXTZX-DBNVPN2G-8BRBRCEN
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


